
 

SZP.III.240/01/13/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2013-02-12 

 
 
 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i uniewa żnieniu post ępowania w cz ęści.  
 

 Na podstawie art. 92 ust .2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 
,,Dostaw ę krzeseł biurowych, koszy i specjalistycznego obuwi a operacyjnego do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie  ” 
 
wybrane zostały jako najkorzystniejsze następujące oferty: 
 
Pakiet  nr 1  oferta nr 7 
HURTOWNIA Krzeseł 
Zdzisław Żarna 
05-120 Legionowo ul. Brzozowa 33 
Cena brutto: 4 213,98 zł 
 
Pakiet nr 2   oferta nr 4 (unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 2) 
CENTRUM SEDNO Sp. zo.o. 
ul. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 
Cena brutto: 10 578,00 zł 
  
Pakiet nr 3  oferta nr 5 
MEDIBUT Zakład Produkcyjny 
ul. Dąbrowskiego 45 
93-177 Łódź 
Cena brutto: 8 007,30 zł 
 
Uzasadnienie wyboru  
W pakietach 1 i 3 zostały wybrane oferty najkorzystniejsze z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena, 
oferty z najniższymi cenami. 
 
Zamawiaj ący uniewa żnia post ępowanie w pakiecie nr 2  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), cena 
najkorzystniejszej oferty: CENTRUM SEDNO Sp. z o.o.; ul. Niepodległości 44-48; 75-252 Koszalin, w wysokości 
10 578,00 zł, przewyższa kwotę jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Ocena ofert: 
 

nr pakietu                  nr oferty i nazwa Wykonawcy CENA  w zł 
 

punkty 
kryterium 100% 

Łączna liczba 
punktów 

1 7. HURTOWNIA Krzeseł Zdzisław 
Żarna 

4 213,98 100,00 100,00 

1 8. EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 4 265,64 98,79 98,79 

1 3. MERIWA Sp. J. Paweł Filipik, 
Paweł Ostaszewski 

4 489,50 93,86 93,86 

1 1. BB FOTELE i KRZESŁA Joanna 
Jakubie 

5 313,60 79,31 79,31 

1 2. TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 5 405,85 oferta 
odrzucona 

 

1 4. CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 6 789,60 62,07 62,07 

1 6. PPHU „DOM” Jolanta Domańska, 
Tadeusz Domański Spółka Jawna 

16 435,26 25,64 25,64 

2 4. CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 10 578,00 100,00 100,00 

2 8. EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 13 549,68 78,07 78,07 

3 5. MEDIBUT Zakład Produkcyjny 8 007,30  100,00 100,00 



 

 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty firm: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr pakietu i cena 
brutto zł 
 

Termin realizacji Okres gwarancji 

1 
BB FOTELE i KRZESŁA Joanna 
Jakubie 
32-445 Krzyszkowice 582 

Pakiet nr 1: 
5 211,48 poprawka  
na 5 313,60 

28 dni 24 miesiące 

2 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

Pakiet nr 1: 
5 405,85 28 dni 24 miesiące 

3 

MERIWA Sp. J. 
Paweł Filipik, Paweł Ostaszewski 
Al. Warszawska 150 
20-824 Lublin 

Pakiet nr 1:  
4 489,50 28 dni 24 miesiące 

4 
CENTRUM SEDNO Sp. zo.o. 
ul. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 

Pakiet nr 1: 
6 789,60 
Pakiet nr 2: 
10 578,00 

Pakiet nr 1: 
zgodnie z siwz 

(do 28 dni) 
Pakiet nr 2: 

zgodnie z siwz 
(do 24.07.2014r) 

24 miesiące 

5 
MEDIBUT Zakład Produkcyjny 
ul. Dąbrowskiego 45 
93-177 Łódź 

Pakiet nr 3: 
8 007,30 do 28 dni 12 miesięcy 

6 

PPHU „DOM” 
Jolanta Domańska, Tadeusz 
Domański Spółka Jawna 
Ul. Kośnego 64/2 
45-372 Opole 

Pakiet nr 1: 
16 435,26 28 dni 24 miesiące 

7 
HURTOWNIA Krzeseł 
Zdzisław Żarna 
05-120 Legionowo ul. Brzozowa 33 

Pakiet nr 1: 
4 213,98 do 28 dni 24 miesiące 

8 
EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 
ul. Siemianowicka 5a 
40-301 Katowice 

Pakiet nr1: 
4 265,64 
Pakiet nr 2: 
13 549,68 

Pakiet nr 1:  
28 dni 

Pakiet nr 2: 
24.07.2014r 
sukcesywnie 

Pakiet nr 1: 
 12 miesięcy- poprawka na 

24 m- ce 
Pakiet nr 2: 12 miesięcy 

 
 
 
 
 
 

Podpisała: Gabriela Rokitowska Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 
 


